
Rank 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

R N 

23 

19 

2 

58 

32 

62 

11 

71 

8 

10 

57 

3 

14 

Entrant Nat Driver 

BALEN CESARE 

CONTI GIANNI 

ZANGIROLAMI MASSIMO 

GRANDI ANDREA 

COLOMBARA FABIO 

BALDAZZI PAOLO 

VISENTINI ODILLO 

LIBONI MARCO 

CASAROTTO PAOLO 

MERLI MARCO 

CORTICELLI CLAUDIO 

LAGHI FRANCO 

GOLDONI STEFANO 

Nat Material 

IENZO KART / LKE 

MARANELLO / TM 

RICCIARDO / TM 

CRG / TM 

CKC / TM 

KALI KART / TM 

PAROLIN / LKE 

MARANELLO / TM 

MARANELLO / TM 

MARANELLO / TM 

Team 

MKC RENO 

MKC RENO 

MKC RENO 

MKC RENO 

MKC RENO 

MKC RENO 

MKC RENO 

MKC RENO 

MKC RENO 

MKC 

Time 

15:35.544 

15:35.655 

15:36.054 

15:49.324 

16:01.217 

16:03.633 

16:05.874 

16:06.088 

16:06.303 

16:20.587 

16:17.144 

8:47.984 

0.817 

Laps 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

9 

Diff 

0.111 

0.510 

13.780 

25.673 

28.089 

30.330 

30.544 

30.759 

45.043 

1 Giro 

7 Giri 

16 Giri 

Best T. 

57.474 

57.403 

57.355 

58.298 

58.377 

59.079 

58.745 

59.033 

59.255 

59.377 

1:02.198 

57.541 

In 

8 

10 

10 

9 

5 

5 

5 

11 

10 

10 

8 

9 

0 

P.ts 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

P.ty 

+10'' 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

0.111 

Avg. Speed 

73,882 

Best Lap Tm 

57.355 

Best Spd 

75,320 

Best Lap by 

2 - ZANGIROLAMI MASSIMO 

Stampato: 04/08/2019 16:59:06 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Giuseppe Schiano 

Esposto alle ore: ___________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Trofeo Easykart 2019 - Round 6 

NO DRIVER 

Prefinale 

Gara (16 Giri) Iniziato a 15:48:05 

Circuito di Pomposa 1,200 Km. 

04/08/2019 15:45 
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